
2020年 7月 18日 

 

マスク・リレーにご協力を頂きました皆様へ 

 

 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウィルスに対しての脅威が残っている中、必要な「マスク」

が手元にない人たちに対して「マスク」のご寄付をして頂く、「マスク・リレー」

活動にご協力のお願いをしてまいりました。 

 

皆様方からご寄付いただいたマスクは計６６５枚となり、社会福祉法人 高槻

市社会福祉協議会 善意銀行事業を通じて「マスク」を必要とする方々へご寄

付することになりました。また、ご寄付先については後日、ご報告させて頂き

ます。 

 

この度は、急なお願いにも関らず、多くの方々からご協力をいただき、本当に

ありがとうございました。 

 

今後とも人と人が助け合っていくことができる地域づくりを目指して活動して

いきたいと考えておりますので、皆様方からも引き続き変らぬご支援とご協力

をお願いし、お礼とさせていだだきます。 

 

以上 

 

 

 Ｓｈａｒｅ ｄｅ  たかつき （ごちゃまぜの社会をつくろう）わらしべボードプロジェクト 

 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク 

 一般社団法人 ひとまちみらい高槻 


